
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кузбасская государственная сельскохозяйственная академия»

(ФГБОУ ВО Кузбасская ГСХА)

ПРИКАЗ

от «■4 4  » ОЧ  2023 г.

г. Кемерово

«О движении контингента студентов 

инженерного факультета, 

очной формы обучения»

На основании протокола административного совета от 1Q„04.2023 г. №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Кундышева Дмитрия Николаевича, зачислить переводом из ФГБОУ ВО «Кузбасский 

государственный технический университет им. Т.Ф. Горбачева» в число студентов 1 курса 

инженерного факультета очной формы обучения направления подготовки 35.03.06 

"Агроинженерия" гр. ИМ-22-2, для обучения за счет средств федерального бюджета с 17.04.2023 г. 

Утвердить план и срок ликвидации академической разницы в учебном плане до 30.11.2023 г.

Основание: личное заявление, справка о периоде обучения

2-Горба гкова Дмитрия Александровича, зачислить переводом из ФГБОУ ВО 

«Кемеровский государственный университет» в число студентов 2 курса инженерного факультета 

очной формы обучения направления подготовки 35.03.06 "Агроинженерия" гр. ИМ-21-2, для 

ооучения за счет средств федерального бюджета с 17.04.2023 г. Утвердить план и срок ликвидации 

академической разницы в учебном плане до 30.11.2023 г.

Основание: личное заявление, справка о периоде обучения

Ректор


